
 

ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

от 03 сентября 2018 г.           № 70 

 

О внесении изменений в постановление 

главы Камско-Устьинского муниципального 

района  от 27.12.2012  №85                         

«Об антитеррористической комиссии 

Камско-Устьинского муниципального 

района» (в ред. от 23.01.2018 №5) 

 

С учѐтом решения председателя антитеррористической комиссии в 

Республике Татарстан Р.Н. Минниханова от 25.08.2018 № ПР-212, в целях 

повышения эффективности работы антитеррористической комиссии  Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан  и  в связи с кадровыми 

изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение №3  постановления Главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 27.12.2012  №85  «Об антитеррористической комиссии  

Камско-Устьинского муниципального района  Республики Татарстан» изложить в 

новой редакции, включив в состав: 

 - Мартынова Дмитрия Алевтиновича, сотрудника отделения Управления 

Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Татарстан 

в г. Зеленодольск, заместитель председателя комиссии (по согласованию);   

- Биктагирова Рината Гумеровича, начальника отделения вневедомственной 

охраны по Тетюшскому району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике 

Татарстан, член комиссии (по согласованию);  

-  Давлетшина Рамиля Фатыховича, ведущего консультанта управления 

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по 

Республике Татарстан по Камско-Устьинскому муниципальному району (по 

согласованию). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

П.Н. Лоханов 

 



Приложение № 3 

 к постановлению Главы 

Камско-Устьинского  

муниципального района  

от «03» сентября 2018 г. № 70 

 

Состав 

антитеррористической комиссии 

Камско-Устьинского муниципального района 

 
 

Лоханов П.Н.  Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель комиссии; 

Михеев Р.В. Руководитель Исполнительного комитета Камско – Устьинского 

муниципального района, заместитель председателя комиссии (по 

согласованию); 

Мартынов Д.А. Сотрудник отделения Управления Федеральной службы 

безопасности Российской Федерации по Республике Татарстан в 

г. Зеленодольск, заместитель председателя комиссии                  

(по согласованию);   

Хайруллин Р.Р. Управляющий делами Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района, секретарь комиссии (по 

согласованию).  

Члены комиссии 

Вафин Р.Ф. Руководитель аппарата Совета муниципального района; 

Гильфанов И.А. Начальник отделения полиции «Камско-Устьинское» 

межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский» 

(по согласованию); 

Глазков В.В. Заместитель руководителя Исполнительного комитета Камско – 

Устьинского муниципального района по строительству и ЖКХ 

(по согласованию); 

Гилазов Э.В. Начальник пожарной части №116 ФГКУ «8 отряд федеральной 

противопожарной службы по Республике Татарстан» (по 

согласованию);  

Биктагиров Р.Г. Начальник отделения вневедомственной охраны по Тетюшскому 

району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны 

войск национальной гвардии Российской Федерации по 

Республике Татарстан (по согласованию); 

Шамсутдинов 

Р.Р. 

Руководитель Верхнеуслонского межрайонного следственного 

отдела Следственного управления Следственного комитета 

России по Республике Татарстан (по согласованию); 

Давлетшин Р.Ф. Ведущий консультант управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по 

Республике Татарстан по Камско-Устьинскому муниципальному 

району (по согласованию); 

Кадырова Н.Г. Заведующий филиалом Тетюшского центра занятости населения 

по Камско-Устьинскому муниципальному району (по 

согласованию); 



Бобров Д.В. Старший дознаватель МОНД и ПР по Камско-Устьинскому и 

Тетюшскому муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС 

России по Республике Татарстан» (по согласованию); 

Сергеев Д.В. Начальник отдела военного комиссариата Республики Татарстан 

по Камско – Устьинскому муниципальному району (по 

согласованию); 

Минвалеев И.И Главный врач ГАУЗ «Камско – Устьинская центральная 

районная больница» (по согласованию); 

Атауллин Р.В. Заместитель генерального  директора ОАО «Камско-Устьинские 

коммунальные сети»  (по согласованию);  

Гимадеева Е.А. Начальник МКУ «Управление образования» Камско – 

Устьинского муниципального района (по согласованию); 

Кузиева И.А. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Камско 

– Устьинского муниципального района (по согласованию); 

Хуснутдинов 

И.Х. 

Начальник отдела по делам молодежи и спорту 

Исполнительного комитета Камско – Устьинского 

муниципального района (по согласованию); 

Сафин Р.М. Заместитель начальника территориального отдела 

Территориального управления Роспотребнадзора Республики 

Татарстан в Зеленодольском районе и в г. Зеленодольске (по 

согласованию); 

Загидуллина 

С.Ю. 

Директор филиала открытого акционерного общества 

«Татмедиа», главный редактор газеты «Волжские зори» («Идел 

таңнары») (по согласованию); 

Яруллин Г.К. Имам-хатиб мусульманской религиозной организации – 

Мухтасибат Камско-Устьинского Духовного Управления 

мусульман Республики Татарстан (по согласованию); 

Шереметьев 

Н.В. 

Священник местной православной религиозной организации  - 

Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы пгт. Камское 

Устье Республики Татарстан Казанской епархии русской 

православной церкви (по согласованию). 

  

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


